
Del 26 de mayo
al 1 de junio 2025

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Síguenos

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Tomate Cherry Tomate Cherry 
ecológico 250 gecológico 250 g

Pera Abate kg Pera Abate kg 

AHORRA

€2,89
3,59€

KILO

AHORRA

€1,39
1,89€

5,56€/kg

Variedad:  
Origen:
Calibre: 

Dolcetini 
España 

25-35mm 

Variedad:  
Origen:
Categoría: 
Calibre: 

Abate Fetel  
Argentina  

I  
30-45

https://supermercado.froiz.com/product/22786-nispero-kg
https://supermercado.froiz.com/product/17023-pera-abate-kg
https://supermercado.froiz.com/product/8289-tomate-cherry-ecologico-250-g


Del 26 de mayo
al 1 de junio 2025

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Síguenos

LAS MEjORES
RECETAS

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Lubina kg Lubina kg 
(800-1200 g) (800-1200 g) 

AHORRA

€12,49
13,99€

KILO

Nombre científico: 
Método de producción: 
Zona de cría: 
Calibre: 
Modo presentación:

DICENTRARCHUS LABRAX   
DE CRÍA  
ESPAÑA  

800 - 1200
CON CABEZA

CEVICHE DE LUBINA

https://froiz.es/recetas/ceviche-de-lubina-2/
https://supermercado.froiz.com/product/32855-lubina-kg-800-1200-g
https://supermercado.froiz.com/recetas/carne-cordero/cordero-asado


LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Síguenos

Chorizo y salchichón Chorizo y salchichón 
Froiz extra 2x100 g Froiz extra 2x100 g 

AHORRA

€1,85
1,99€

9,25€/kg

Queso FroizQueso Froiz
barra kg barra kg 

LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

AHORRA

€8,99
10,67€

KILO

Del 26 de mayo
al 1 de junio 2025

https://supermercado.froiz.com/product/7559-chorizo-y-salchichon-froiz-extra-2x100-g
https://supermercado.froiz.com/product/16508-queso-froiz-barra-sandwich-kg


LAS PROMOCIONES CON...
¡MÁS! AHORRO

Síguenos

28 DE MAYO:
¡DÍA DE LA HAMBURGUESA! 

Del 26 de mayo
al 1 de junio 2025

Burger MeatBurger Meat
de pollo y de pavode pollo y de pavo
elaboración propia kgelaboración propia kg

AHORRA

€7,99
9,25€

KILO

Burger mixta Burger mixta 
cerdo-vacuno ElPozo cerdo-vacuno ElPozo 
bandeja 360 gbandeja 360 g

AHORRA

€3,69
3,99€

10,25€/kg

https://supermercado.froiz.com/product/47336-burger-meat-de-pollo-y-de-pavo-elaboracion-propia-kg
https://supermercado.froiz.com/product/28452-burger-mixta-cerdo-vacuno-elpozo-bandeja-360-g

